
Nidzica, dnia 02.01.2024 r. 

 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia  Rady Miejskiej w Nidzicy 

za 2023 rok. 

 

 

 W roku 2023 Komisja pracowała w składzie: Andrzej Arcyz - Przewodniczący, 

Waldemar Słupski - Wiceprzewodniczący oraz członkowie: Andrzej Ruś, Tadeusz 

Danielczyk, Irena Halicka, Dariusz Gólnik, Włodzimierz Kawecki. 

W roku sprawozdawczym komisja odbyła 11 zebrań.  

Tematyka zebrań odbywała się zgodnie z opracowanym planem pracy komisji 

na rok 2023. 

Główną tematyką były: analiza materiałów sesyjnych, działalność MOSiR, 

placówek oświatowych, Centrum Usług Wspólnych, organizacji kultury fizycznej, 

budowa i remonty obiektów. 

Komisja wizytowała placówki oświatowe, obiekty sportowe. 

Z dużym zainteresowaniem komisja zajmowała się przygotowaniem i realizacją 

ferii zimowych i letnich. 

Zabiegano o środki finansowe na placówki oświatowe i wsparcie organizacji 

kultury fizycznej. Odbywały się spotkania z działaczami organizacji kultury fizycznej. 

Komisja zabiegała o środki finansowe na remonty placówek oświatowych, obiektów 

sportowych. 

W swojej pracy dużo czasu poświecono na przygotowanie placówek 

oświatowych do nowego roku szkolnego pod względem organizacyjnym i przygotowań 

arkuszy organizacyjnych placówek. 

Zabiegano o poprawę wyglądu placówek i dostosowania do potrzeb w realizacji 

procesu dydaktycznego. 

Komisja zabiegała o budowę żłobka, budowę boisk sportowych, sali sportowej 

przy SP 2 w Nidzicy. 

Na zebrania byli zapraszani: Dyrektor CUW, MOSiR, dyrektorzy placówek 

oświatowych, Burmistrz Nidzicy Jacek Kosmala. W komisji często uczestniczył Prezes 

Oddziału Związku Nauczycielstwa  Polskiego Marcin Pszczółkowski. 

Komisja zajmowała się również losami naszych absolwentów oraz realizacją 

procesu dydaktycznego, jak i wynikami nauczania, wynikami egzaminów uczniów klas 

8. 

Istotną sprawą komisji był plan rozwoju oświaty Gminy Nidzica, opracowany  

i przedstawiony przez Dyrektor CUW.  

Komisja zajmowała się również problematyką zdrowia, lecznictwem przez ZOZ 

w Nidzicy zapraszając dyrektora; jak i higieną i nadzorem obszaru zdrowia w szkołach. 

Członkowie komisji uczestniczyli w wielu imprezach sportowych oraz na 

uroczystym spotkaniu podsumowując działalność roku sportowego. 



Komisja na bieżąco współpracowała z dyrektorami: CUW, szkół, przedszkoli, 

MOSiR.  

Członkowie komisji byli zainteresowani i dążyli do wsparcia pracy Dyrektorów. 

Praca członków komisji przyczyniła się do pozytywnych rozwiązań wielu problemów  

w obszarze oświaty, sportu, zdrowia. 

Aktywność członków komisji i relacje z zapraszanymi gośćmi były  

na odpowiednim poziomie w atmosferze życzliwości i wzajemnego zrozumienia.  

Doprowadzając wielokrotnie do rozwiązywania wielu problemów uważam, że 

komisja pracowała bardzo dobrze spełniając swoje zadania, realizując plan pracy. 

 

 

 

  

Przewodniczący Komisji 

/-/ Andrzej Arcyz 

 

 


